



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Kielcach
im. św. Jana Pawła II**

25-375 Kielce ul. Wojska Polskiego 51
☎ (41) 260-42-00 Fax. (41) 260-42-05
NIP:657-18-13-314 REGON: 290391139

 zoz@zozmswiakielce.pl



www.zozmswiakielce.pl



Kielce, dnia 24 marca 2023r.

Znak postępowania: **01/TP/2023**

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „sukcesywną dostawę jednorazowych materiałów medycznych i produktów farmaceutycznych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej MSWiA w Kielcach im. Św. Jana Pawła II”

SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), udziela wyjaśnień na następujące pytanie, zadane do wyżej wymienionego postępowania:

Pytanie 1

Dotyczy §2 ust. 11 wzoru umowy (załącznik nr 6 do SWZ)

Prosimy o odstąpienie od zapisu dot. zakazu dzielenia zamówień tj. „Zamówiona dostawa nie będzie dzielona“. Przytoczony zapis w znacznym stopniu utrudnia realizowanie zamówień w przypadku wystąpienia problemów niezależnych od Wykonawcy. Prosimy o dopuszczenie możliwości dzielenia dostaw.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla wnioskowany zapis z Projektowanych postanowień umowy. Nowe brzmienie §2 ust. 11 projektowanych postanowień umowy (załącznik nr 6 do SWZ):

„11. Dostawa będzie dokonywana jednorazowo, zgodnie ze złożonym Zamówieniem pod względem ilościowym i asortymentowym.”

Pytanie 2

Dotyczy §7 ust. 4 wzoru umowy (załącznik nr 6 do SWZ)

Prosimy o odstąpienie od zapisu dot. potrącania wysokości kar umownych z wynagrodzenia należnego Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis §7 ust. 4 projektowanych postanowień umowy (załącznik nr 6 do SWZ) bez zmian.

Pytanie 3

Dotyczy części 9 poz. 1, 2, 3, 35-45

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby implanty oraz instrumentarium konieczne do przeprowadzenia zabiegu były dostarczone w formule LOANER SET czyli tzw. „Lotnej”, tj. po wcześniejszym złożeniu zamówienia przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby implanty oraz instrumentarium konieczne do przeprowadzenia zabiegu były dostarczone w formule LOANER SET czyli tzw. „Lotnej”, tj. po wcześniejszym złożeniu zamówienia przez Zamawiającego.

Pytanie 4

Dotyczy części 9

Prosimy o potwierdzenie, że ostateczny kształt i zakres depozytu dla części 9 zostanie ustalony po zawarciu umowy w porozumieniu z docelowym użytkownikiem.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że ostateczny kształt i zakres depozytu dla części 9 zostanie ustalony po zawarciu umowy w porozumieniu z docelowym użytkownikiem.

Pytanie 5

Dotyczy części 7, 8

Prosimy o potwierdzenie, że ostateczny kształt i zakres depozytu dla części 7, 8 zostanie ustalony po zawarciu umowy w porozumieniu z docelowym użytkownikiem.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że ostateczny kształt i zakres depozytu dla części 7, 8 zostanie ustalony po zawarciu umowy w porozumieniu z docelowym użytkownikiem.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści w Części 2 poz. 14-17 strzykawkę z kontrastującym mlecznym tłokiem? Dopuszczenie umożliwi złożenie oferty szerszej grupie wykonawców co wpłynie korzystnie na cenę.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Części 2 poz. 14-17 strzykawkę z kontrastującym mlecznym tłokiem.

Pytanie 7

Czy Zamawiający oczekuje w Części 2 poz. 1-13, aby igły pochodziły od jednego producenta w celu łatwiejszej identyfikacji? W przypadku incydentu medycznego występuje odpowiedzialność jednego producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga i nie oczekuje w Części 2 poz. 1-13, aby igły pochodziły od jednego producenta w celu łatwiejszej identyfikacji.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści w Części 3 poz. 1-2 strzykawki do pomp infuzyjnych polskiego producenta firmy Margomed?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Części 3 poz. 1-2 strzykawki do pomp infuzyjnych polskiego producenta firmy Margomed.

Pytanie 9

Czy Zamawiający w Części 5 poz. 3. dopuści przyrząd bez skrzydełek dociskowych? Powszechnie stosowane aparaty do infuzji płynów nie posiadają skrzydełek dociskowych, a stosowane są w większości placówek szpitalnych przez wykwalifikowany personel medyczny. Rozwiązanie opisane w SWZ występuje tylko u jednego producenta co uniemożliwia złożenie oferty konkurencyjnej.

Odpowiedź:

W części 5 zamawiający wykona ocenę zaoferowanego produktu. W p.1 ocenianym parametrem jest obecność/brak skrzydełek dociskowych co rzeczywiście sugeruje, że dopuszczamy przyrząd bez skrzydełek.

Pytanie 10

Czy Zamawiający oczekuje w Części 6 poz. 1 przyrząd do przetaczania płynów bezpieczny taki jaki jest aktualnie stosowany w Placówce, o następujących parametrach:

Aparat do szybkiego przygotowania kroplówki i bezpiecznej infuzji – przezroczysty mocny kolec o powierzchni satynowanej uniemożliwiającej wysuwanie się z butelki (zgodny z normą ISO) ze zintegrowanym filtrem powietrza o skuteczności VFE i BFE min. 99,99%, samozamykającym się korkiem, dolna część komory kroplowej elastyczna w celu łatwego ustawienia płynu, precyzyjny zacisk rolkowy z miejscem na kolec komory kroplowej oraz miejscem do podwieszenia drenu, filtr hydrofobowy na końcu drenu zabezpieczający przed wyciekami płynu z drenu podczas jego wypełniania, filtr hydrofilny w komorze kroplowej zabezpieczający przed dostaniem się powietrza do drenu, taczniak obrotowy na końcu drenu, dren o długości min. 180 cm, opaska stabilizująca. Nie zawiera lateksu i ftalanów, niepirogenny. Opakowanie papier-folia.

Wskazujemy, że aktualnie opisany w SWZ przyrząd nie spełnia wymogów przyrządu bezpiecznego i utrzymania bezpiecznej linii infuzyjnej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga i nie oczekuje przyrząd do przetaczania płynów bezpieczny opisany w SWZ.

Z CA DYREKTORA
ds. administracyjno - gospodarczych
SP ZOZ MSWiA w Kielcach
im. św. Janka Pawła II

Szymon Mażyrkiewicz
(podpis osoby upoważnionej)